1
3

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Ордена Трудового Красного Знамени

ИНСТИТУТ ФИЗИКИ МЕТАЛЛОВ

Уральского отделения Российской академии наук
ПРИКАЗ
«  26  »   марта   2013 г.
№      40-а

Екатеринбург

О введении регламента оформления командировок

В связи с вступлением в силу приказа от 26.03.2013 № 39-а «Об изменениях порядка оформления командировок» и в целях совершенствования организации труда
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.05.2013 «Регламент оформления документов, связанных с командировками сотрудников ИФМ УрО РАН (приложение).

2. Отделу кадров (СЛЕПУХИНА Л.И.), бухгалтерскому отделу (ПЕЧЕНКИНА Л.Ф.), отделу экономического планирования НИР (ЛАПШИНА Н.А.), отделу международных научно-технических связей
(Н.В. ЯКОВЛЕВА) при оформлении командировок руководствоваться данным регламентом.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по экономическим вопросам АНАНЬИНУ Н.А.
Директор института,
академик
В.В. Устинов
Подготовил:

зам. директора
М.В. Дегтярев

Виза:

ученый секретарь
Т.П. Суркова
Копии приказа разослать:
ОК,
бухгалтерскому отделу,
ОЭП НИР,
ОМНТС
I отделу
С приказом ознакомить:
дирекцию

А.Б. Ринкевич,    М.В. Дегтярев,   А.П. Носов,   Н.А. Ананьина,   Т.П. Суркова,

А.Б. Чашин